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Tähän raporttiin on koottu yhteenveto ympäristöluvan lupamääräysten mukaisista 
Korvenmäen jätekeskuksen ympäristö- ja päästötarkkailuista vuodelta 2015. 

Korvenmäen jätekeskuksen vaikutuksia ympäristöön seurataan ympäristöluvan edellyt-
tämän tarkkailuohjelman mukaisesti. Jätteiden käsittelytoiminnasta muodostuvia pää-
asiallisia haittoja ovat kasvihuonekaasut jätetäytöstä ja liikenteestä, ravinteita ja kiin-
toainetta sisältävät kaatopaikan suotovedet, hajuhaitat, roskaantuminen sekä haitta-
eläimet. Korvenmäen jätekeskuksen toiminnassa haitat pyritään pitämää mahdolli-
simman tehokkaasti hallinnassa, ja niitä ehkäistään mm. tässä raportissa mainittavin 
keinoin. 

 

1. Yleistä 
 
Vuosi 2015 oli Korvenmäen jätekeskuksen 17. toimintavuosi. Turun Seudun Jätehuolto 
Oy ja Rouskis Oy fuusioituivat 1.9.2015 Lounais-Suomen jätehuolto Oy:ksi (LSJH). Turun 
Seudun Jätehuolto Oy:lle on 14.12.2014 (alkuperäinen 14.12.2011) myönnetty laatu-
sertifikaatti ISO 9001, ympäristösertifikaatti ISO 14001 sekä työterveys- ja – turvalli-
suussertifikaatti OHSAS 18001. Sertifikaatit on myöntänyt Inspecta. Toimintajärjestel-
mä tullaan laajentamaan lähitulevaisuudessa Turun alueelta koskemaan koko yhtiön 
aluetta.  

 

Ekokem Oy:n toimipiste 

Korvenmäen jätekeskuksessa toimii Ekokem Oy:n teollisuudenjätteiden käsittelykes-
kus. Alue on vuokrattu LSJH:lta, ja toiminta on Korvenmäen ympäristöluvan mukaista. 

 

Ekopartnereiden toimipiste 

Korvenmäen jätekeskuksessa toimii Ekokem-TSJ yrityspalvelut Oy:n (Ekopartnerit) teol-
lisuusjätteen vastaanottopiste. Alue on vuokrattu LSJH:lta ja toiminta on Korvenmäen 
ympäristöluvan mukaista. 

 

2. Toiminnan vakuudet 
 
Korvenmäen ympäristöluvissa määritettyjen vakuuksien arvo vuonna 2015 oli 1,3 
milj.€. Ympäristöhallinnon tietokantaan tallennetut tiedot ympäristönsuojeluinves-
toinneista ovat tämän raportin liitteenä 1.  

 
3. Jätteiden vastaanottotoiminnot 2015 
 

Korvenmäen vuonna 2015 loppusijoitetut, toiminnassa hyödynnetyt ja käsitellyt jät-
teet, muualle käsiteltäväksi ohjatut jätteet sekä varastoidut jätteet on ilmoitettu säh-
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köisessä tyvi-järjestelmässä. Ympäristöhallinnon jätteet ja jätehuolto –lomakkeet sekä 
vuodenvaihteessa varastossa olleiden jätteiden määrät ovat tämän raportin liitteenä 1. 

Vuonna 2015 Korvenmäen jätekeskus toimitti kotitalouksien sekalaista yhdyskuntajä-
tettä energiahyödyntämiseen 8144 tonnia. Jätteen välivarastoitiin halliin, josta ne siir-
tokuormattiin käsittelyyn. 

 

Tavanomaisen jätteen kaatopaikka 

Kaatopaikalle vastaanotetut jätteet 

LSJH edellyttää asiantuntijalausuntoja tai muuta selvitystä jätteen kaatopaikkakelpoi-
suudesta kaikkien kaatopaikalle loppusijoitettavien jätteiden osalta, lukuun ottamatta 
asumistoiminnan jätteitä ja niihin rinnastettavia jätteitä. Kaatopaikkakelpoisuustiedot 
ovat voimassa 1-3 vuotta. Yhteenveto vuoden 2015 kaatopaikkakelpoisuusselvityksistä 
on tämän raportin liitteenä 8. 

 

Kaatopaikan täyttötilanne 

Mittaustiedot kaatopaikka-alueiden täyttötilanteesta ja massoista vuoden 2015 lopus-
sa ovat tämän raportin liitteenä 2. Kaatopaikan täyttötilavuus kasvoi 27 229 m3 edelli-
seen vuoteen nähden. Tavanomaisen jätteen kaatopaikan pinta-ala ja täyttötilavuus-
tiedot on tallennettu ympäristöhallinnon tyvi-järjestelmään. Lomaketiedot ovat tämän 
raportin liitteenä 1. 

 

Jätetäytön rakentaminen ja hyödynnetyt jätteet 

Jätetäyttöä hoidetaan 40 tonnin kaatopaikkajyrällä. Täyttöalueiden rakentamisessa ja 
hoidossa hyödynnettiin suunnitelmallisesti tiili- ja betonijätteitä 1826 tonnia, valuhiek-
kaa 11410 tonnia, tasoitetehtaan tuotantojätteitä 1243 tonnia sekä jätteenkäsittelylai-
tosten alitteita 13912 tonnia. 

 

Pilaantuneita kaatopaikkakelpoisia maita kaatopaikalle vastaanotettiin 7373 tonnia. 
Taulukko vastaanotetuista pilaantuneista maista on tämän raportin liitteenä 9.  

 

Pohjarakenneurakka 

Jätetäyttöaluetta 4 (tavanomaisen jätteen kaatopaikka) laajennettiin 1,2 ha. 

 

Pintarakenneurakka  

Korvenmäen tavanomaisen jätteen kaatopaikan (TA1-TA2) pintarakenteen rakentami-
nen aloitettiin syksyllä 2014. Urakassa suljetaan noin hehtaarin alue kaatopaikkaa, joka 
on saavuttanut lopullisen tasonsa. Urakoitsijana toimii Ekokem Palvelu Oy. Pintaraken-
neurakka on valmistunut syksyllä 2015. 
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Kaatopaikkakaasun keräyksen kehittäminen 

Korvenmäen jätekeskuksen tavanomaisen jätteen kaatopaikalla on kaasunkeräysjärjes-
telmä. Kerätty kaasu käsitellään biokaasuvoimalassa, jossa kaasun sisältämästä metaa-
nista tuotetaan sähköä.  

Neljä vanhaa suotovesikaivoa muutettiin kaasunkeräyskaivoiksi ja ne yhdistettiin bio-
kaasuvoimalaan syksyllä 2015. Samassa yhteydessä kaasun siirtolinjat saneerattiin ja 
emissiomittauksissa havaitut vuotokohdat tiivistettiin savella. 

 

Korvenmäen tasausallas 

Tasausallas puhdistettiin syksyllä 2015. Orgaaninen kiintoaines poistettiin kaivinko-
neella. Kiintoaines toimitettiin Korvenmäen jätekeskuksen tavanomaisen jätteen kaa-
topaikalle valvovan viranomaisen ohjeiden mukaisesti (sähköposti Lassi Liippo ELY-
keskus, 10.3.2015). Tyhjän tasausaltaan pohjalle asennettiin betonipato estämään kiin-
toaineksen kulkeutumista pumppaamolle.  

Tasausaltaassa tehtiin patoturvallisuustarkastus 28.5.2015, jonka jälkeen padon raken-
teet vaaitettiin ja patoturvallisuusasiakirjat päivitettiin. Tasausaltaan poistaminen pa-
toturvallisuusrekisteristä käynnistettiin viranomaisen (Kainuun ELY-keskus) kanssa käy-
tyjen neuvottelujen pohjalta.   

 

4. Poikkeavat tapahtumat ja poikkeamiset hyväksytyistä suunni-
telmista 

 

Vuonna 2015 jätekeskuksessa kirjattiin yhteensä 17 normaalista toiminnasta poikkea-
vaa tapahtumaa. Poikkeamat käytiin läpi, ja tarpeelliseksi katsotut toimenpiteet poik-
keamien korjaamiseksi ja toiminnan kehittämiseksi tehtiin. 

 

 Huhtikuussa vastaanotettiin 1 kuorma savukaasupesurin jätettä loppusijoitettavaksi 

ilman asianmukaista kaatopaikkakelpoisuusselvitystä. Virhe havaittiin, kuorma siivot-

tiin penkalta ja toimitettiin Ekokemille käsiteltäväksi. 

 Jätekeskuksen lajittelualueella kävi varkaita heinäkuussa. Varkaista tehtiin ilmoitus po-

liisille. 

 3 poiskääntynyttä jätekuormaa ilmoitettiin Salon kaupungin ympäristöviranomaiselle. 

 3 läheltä piti -ilmoitusta koski asiakkaan huolimattomuudesta johtuvia vahinkoja autol-

le ja peräkärrylle 

 Kaatopaikkapalo Korvenmäessä 17.12. 

 Lisäksi kirjattiin 7 sisäistä poikkeamaa, joista 4 koski työntekijöiden turvallisuushavain-

toja alueella. 
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5. Ympäristövaikutusten tarkkailu tarkkailuohjelman mukaisesti 
 

Vuonna 2015 tehtyjen ympäristöluvan mukaisten tarkkailujen perustella Korvenmäen 
jätekeskuksen toiminnasta ei ole osoitettavissa välitöntä vaaraa tai haittaa ympäristöl-
le. 

 

Vesientarkkailu 

Lounais-Suomen vesi ja ympäristötutkimus Oy vastaa Korvenmäen jätekeskuksen tark-
kailuohjelman mukaisista vesinäytteiden otoista, analyyseistä sekä tulosten yhteenve-
dosta ja raportoinneista LSJH:lle. 

 

Vuoden 2015 vesientarkkailutuloksissa ei ole selviä viitteitä jäteaseman toiminnan vai-
kutuksista alueen pohjavesien laatuun, minkä perusteella alueen vesienhallinta- ja suo-
jausrakenteet toimivat suunnitellusti. Yhteenveto Korvenmäen jätekeskuksen alueen 
vesientarkkailuista vuonna 2015 on tämän raportin liitteenä 3. 

 

Kaatopaikan suotovedet ja jätevedet 

Korvenmäen jätekeskuksen kaatopaikka-alueiden suotovedet ja rakennusten sosiaaliti-
lojen jätevedet on viemäröity tasausaltaaseen, josta ne pumpataan edelleen käsiteltä-
väksi jätevedenpuhdistamolle. Vuonna 2014 Korvenmäen jätekeskuksesta johdettiin 
kaupungin puhdistamolle jätevettä 52 928 m3.  

Tehtyjen vesianalyysien perusteella laskettiin Korvenmäen jätekeskuksesta Salon kau-
pungin viemäriverkostoon johdetut päästöt vuonna 2015.  

Tuloksia verrattiin Euroopan päästörekisterin E-PRTR kynnysarvoihin, eivätkä tulokset 
ylittäneet kynnysarvoja. Ympäristöhallinnon lomakkeella ilmoitetut päästötiedot ovat 
tämän raportin liitteenä 1. 

 

Kaatopaikkakaasu 

Biokaasuvoimalan käyttöaste ja käyttöteho oli suunniteltua heikompi kaasunkeräyksen 
ongelmien takia. Vuonna 2015 kaatopaikalla muodostuneesta metaanista hyödynnet-
tiin 64,6 tonnia. Vuosiraportti biokaasuvoimalan toiminnasta on tämän raportin liittee-
nä 4. 

Jätemäärätietoihin perustuva kaatopaikan laskennallinen kuormitus ilmaan oli 621 
tonnia. Määrä laskettiin tarkennetun ympäristöhallinnon metaanilaskentamallin avulla. 
LCA Consulting Oy on tarkentanut mallia vastaamaan paremmin Korvenmäen jätekes-
kuksen kaatopaikan tilannetta. Tyvi-järjestelmään tallennettu lomake metaanin mää-
ristä on tämän raportin liitteenä 1. 

Kesällä 2015 teetettiin kaatopaikka-alueilla kaasumittaukset kaatopaikkakaasupäästö-
jen ja kaasunkeräyksen toimivuuden ja ongelmakohtien selvittämiseksi. Mittaustulok-
set ovat tämän raportin liitteessä 5.  
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Haittaeläintorjunta 

 

Korvenmäen jätekeskuksen jyrsijöiden torjunnasta on sovittu haittaeläintorjuntaa te-
kevän yrityksen kanssa. Jätekeskuksen alueelle on sijoitettu syöttiverkosto, jota moni-
toroidaan säännöllisesti ja tarvittaessa torjuntaa tehostetaan.  

Alueen haittalintukantaa vähennetään metsästämällä. Haittalintujen pyynnistä on 
sovittu SFTK ry:n kanssa. Vuonna 2015 pyyntikertoja oli 21 ja lintuja pyydettiin yhteen-
sä 506 kpl. 

 

Haju, pöly, roskaantuminen 

Korvenmäen jätekeskuksen aiheuttamien hajujen seurantaa jatkettiin nettipohjaisella 
lomakkeella, jolla havaintoja voi ilmoittaa LSJH:lle. Loppuvuodesta 2015 lisääntynyttä 
hajuhaittaa aiheutti syksyn kaatopaikan kaasunkeräyksen parantamisen rakennusurak-
ka. Kaatopaikan jätetäyttöä jouduttiin kaivamaan ja samalla ilmaan pääsi normaalia 
enemmän hajua.  

 Yhteenveto kaikista saapuneista hajupalautteista vuonna 2015 on tämän raportin liit-
teenä 7. 

Korvenmäen jätekeskuksen ympäristön roskaantumista sekä kaatopaikan haju- ja pö-
lypäästöjä ehkäistään jätetäytön päivittäisellä peittämisellä sekä tiivistämällä jätepenk-
kaa tehokkaasti. Voimakkaasti pölyävät jätteet vastaanotetaan erityisjätekaivantoon ja 
peitetään. Jätepenkan läheisyyteen levinneitä roskia siivotaan keräämällä. 

 

Liitteet 

1. Vahti-tiedot 

2. Kaatopaikan täyttötilanne 

3. Yhteenveto Korvenmäen jätekeskuksen vesientarkkailuista 2015 

4. Biokaasuvoimalan vuosiraportti 2015 

5. Kaatopaikan emissiomittaustulokset 2015 

6. Emissiokartta ja kaasunkeräyslinjat 2015 

7. Yhteenveto Korvenmäen hajupalautteista 2015 

8. Kaatopaikkakelpoisuudet, yhteenveto 2015 

9. Kaatopaikkakelpoiset pilaantuneet maat 2015 

 

Jakelu 

Varsinais-Suomen ELY-keskus, Esa Wihlman 

Salon kaupunki 

Kemiönsaaren kunta 

Paimion kaupunki 

Sauvon kunta 


